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FORMULAR VETEDEKLARIMI

R ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
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dryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
ok  ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
f}]faﬁ' ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
- té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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~ ENDRI JAUPAJ . kam marré

ani shtetéror dhe i

‘ )7"}.‘K:y Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé org
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

iasqyrimi i t&6 dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepeér penale dhe

‘ I 0 et me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

até Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda

& Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me otésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
: ééé?szorjale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
daktiloskopike, passjell skualifikimin e
mérimi apo ushtrimi i

qyrimi i té dhénave té pavérteta,
refuzimi i depozitimit t& gjurméve
hém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjale
i funksionit publik.

timi i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér

eh e té dhénave personale.

3 | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t€ deklarimeve té pavérteta, té€ paplota apo
a anﬁrmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

|| KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
! T PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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: Té dhénat e vendimit gjyqgésor :
 Nr.dhedatae Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

&

dimit gjyqésor burgim

Neni Lloji

{ ;'f.f;_\.f' X
jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
giptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

Té dhénat e vendimit gjyqgésor
| Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
: : pérfundimtar/Dénimi

Neni Lioji




Hentenbhjeherdné hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
snale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Rezultatet

Qytetl, Shteti | Arsyet | Periudha/Data

‘gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet li izbatuese, pér kryerjen e

ore penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

[ X

Periudha/Data | Rezultatet

Arsyet

| Qyteti, Shteti
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PERGJIGJE

L

5

mﬁmL

m né njé spital psikiatrik

'_ev pb, specifikoni té dhénat e méposhtme:

i Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
, 5 cilén akuzoheshit pérfundimtar
[2Neni [} & Elojigti '

& léshuar ndonjéheré ndaj personit _tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

'."ei"én e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JOFTC

ﬁé};iﬁkoni t& dhénat e méposhtme:

i

’Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

Arsyeja
it apo jo)

il %

¢ marré ndon iGherd pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me'perjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané 16 béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

Xipérbri pérgjigies)
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Perludha e Té dhanat e aktit té débimit

debiihit nga shteti
i huaj

Periudha | Adresa e vendgendrimit

' qene | yetedushem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
akta, 'ohﬁrmOJ saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
lyre kétu Formulari.

‘se te:’caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

nevoyten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

RIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

et per organet e qever|SJes vendore Data e zgjedhjeve 4/05/2023

Kryetar bashkie Qarku Fier g ]

j. 1 Anétar i késhillit bashkiak Bashkia FIER = g KZAZ nr.
ENDRI VELEDIN JAUPAJ > Datélindja 10/11/1982
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 Jam anetar i Partise Demokratike ge prej vitit 2000 dhe kam mbaijtur
pozmone te ndryshme si kryetar i grupseksionit,anetar kryesie etj.dhe
~ aktualisht jam sekretar i deges se | Partise Demokratike Dega Fier J

&r atési, mbiemér i kandida

| Kandidati 4&/4,724,1/@5724{{ .



